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Dzień dziecka w Sułowcu

 „Dzieciństwo to kraj, przez który podróżujemy nieświadomie. Dotarłszy do granic, oglądamy się i nagle widzimy
pejzaż. Ale jest już za późno.” Słowa pisarza, Erica – Emmanuela Schmitta z wielką prostotą i szczerością opisują
ulotny czar bycia dzieckiem.

Czy nie jest to trafna definicja tych najwcześniejszych lat naszego życia? Że trochę smutna…? Pewnie odrobinę, bo
wszystko co dobiega końca napełnia nas smutkiem, jednak dzieciństwo każdego i każdej z nas pełne było chwil
wartych zapamiętania. Ich przywoływanie przynosi nam radość i poczucie beztroski.

Mówi się, że każdy z nas ma w sobie coś z dziecka...

...i dobrze, bo świat bez babek z piasku i rozchlapywanej po deszczu kałuży byłby zbyt poważny. Dzieciństwo to
przecież nie tylko wyblakłe wspomnienia, magia tego szczęśliwego okresu najmłodszych lat życia powraca do nas
często, przywołuje ją widok bawiących się, roześmianych dzieci, własnych pociech, wnucząt, przywołują ją też
wyjątkowo ważne święta, jak choćby poświęcony wszystkim najmłodszym Dzień Dziecka. Bywa, że na potrzeby tego
czerwcowego święta potrafimy jeszcze przypomnieć sobie jak to było, gdy to my mieliśmy po kilka lat, a świat
wydawał nam się jedną wielką przygodą.

Tegoroczne obchody Gminnego Dnia Dziecka, tradycyjnie już współorganizowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną
im. Feliksy Poździk w Sułowie i  Stowarzyszenie „Nasz Sułowiec” odbywały się w niedzielę 2 czerwca. Miejscem
wspólnej wesołej zabawy była jak zawsze gościnna remiza w Sułowcu.  

Impreza rozpoczęła się wczesnym popołudniem, pogoda dopisywała, a dzieci przybywały licznie, ciekawe wszystkich
przygotowanych specjalnie dla nich atrakcji. A było w czym wybierać. Już na wejściu czekał przepięknie udekorowany
stół owocowy, gdzie prawdziwe cuda z owoców wyczarował profesjonalny kucharz – Pan Zbigniew Pliżga. Nie zabrakło
też słodyczy i ciast, aby każdy w tym wyjątkowym dniu mógł wybrać coś dla siebie. Warsztaty komiksowe dla dzieci i
młodzieży poprowadził Pan Zbigniew Masternak – pisarz i animator. Pod jego kierunkiem i młodsi i starsi tworzyli
autorskie komiksy o naszej gminie. Na zakończenie warsztatów, każdy uczestnik mógł opowiedzieć o swoim dziele,
zaś wybrane prace zostały nagrodzone.

Dzięki uprzejmości Pani Magdy Łysy powstał też prawdziwy kącik metamorfozy. Pani plastyk wyczarowywała na
twarzach dzieciaków najróżniejsze „przebrania” od kotów, kotków i  motyli,  po piratów, księżniczki  i  kwiaty.  Dla
uczestników przygotowano również loterię fantową z nagrodami i dobrą muzykę do tańca.

Nie  zabrakło  także  doskonałej  zabawy na  świeżym powietrzu.  Szczególną  atrakcją  były  dmuchane zjeżdżalnie,
oblegane bardzo licznie przez roześmianych uczestników Dnia Dziecka, aż do późnych godzin wieczornych.

Przybyłych na imprezę rodziców z dziećmi przywitał także wójt gminy Sułów Pan Leon Bulak, który przybył do Sułowca
wraz z Wicestarostą Zamojskim Panem Witoldem Maruchą.

Za trud przygotowań Gminnego Dnia Dziecka, pomoc, życzliwość i gościnność dziękujemy Stowarzyszeniu „Nasz
Sułowiec”, pracownikom GBP w Sułowie, a także Pani Lidii Bartoszczyk z Urzędu Gminy w Sułowie.

 

 


